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Ordinato per numero pilota

Num.

2

11

88

95
111
129
152

Pilota

VOTTERO AIRA Diego
TARICCO Lorenzo
FONTANAZZI Alessandro
LAMI Riccardo D.
ALERCIA Vincenzo
SALUSTRI Marco
ROAGNA Nicolo®

© MGMTiming
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EICMA TROPHY MX QUA
MILAND RHO-FIERA - Il NOVEMBRE 2022

Classe
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad

Quad - Prove Cronometrate Gr 3
Elenco partenti (7)

Team - Motoclub
Moto Club Del Canavese
G.F. Racer
Team Quad Tity E Amarenas
Team M.G.M.
Moto Club Del Canavese
Monaco

Team M.G.M.

Esposto ore : 08:59

Eicma, venerdi 11 novembre 2022

@EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Federazione
Motociclistica
taliana
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Quad Transp .
Yamaha 25915
Yamaha 25935
Kawasaki 20368
Honda 25906
Honda 25904
Yamaha 25922
Yamaha 25934
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